
BM-F060 - nejlevnější 2.4 TFT systém evidence docházky na otisk prstu 

BM-F060 je nejlevnější nabízený 2.4 palcový TFT systém evidence docházky na otisk prstu poskytující kvalitní 
a spolehlivou evidenci docházky s možností stahování dat do PC. Vhodné pro vstupy a výstupy z kanceláře, 
firmy, hotelu, školy apod. Funkce snímače otisků prstů a funkce správy spotřeby energie. Jakmile zaregistrujete 
otisk prstu, může jím pracovník čipovat docházku. TFT obrazovka s 1,8 palcovým displejem. Stahování dat 
pomocí USB Flash Drive (U-Down). 

Zadání pracovníka (otisků) do terminálu: 

 

Vložení administrátora pro zajištění, že se do menu terminálu nedostane kdokoli. Pokud je v terminálu alespoň 
jeden uživatel zadaný jako administrátor, menu se „zamkne“ a je přístupné pouze těm uživatelům, kteří mají 
nastaveno právo administrace. 

 

Doporučujeme založit jako admina i jednoho fiktivního uživatele například s os. číslem 999 a metodou ověření 
heslem (password). Tento přístup uložit na bezpečné místo. Pokud by byl zadaný pouze skutečný admin 
s identifikací otiskem a nebyl by nadále k dispozici nebo došlo k nevratnému poškození jeho otisků, nebylo by 
možné terminál dále spravovat – ani prodejce nemá možnost zamčené menu nijak obejít! 



Vložení oddělení – tuto funkci není třeba používat, pokud budete docházku vyhodnocovat v programu 
Docházka 3000, Docházka Start nebo Docházka Cloud. Pouze pokud jste terminál zakoupili bez některého 
z těchto docházkových systémů, má použití následujících 3 částí smysl: 

 

Přidání směny – tuto funkci není třeba používat, pokud budete docházku vyhodnocovat v programu Docházka 
3000, Docházka Start nebo Docházka Cloud. Pouze pokud jste terminál zakoupili bez některého z těchto 
docházkových systémů, má použití následující části smysl: 

 

Export vyhodnocené docházky do Excelu – tuto funkci není třeba používat, pokud budete docházku 
vyhodnocovat v programu Docházka 3000, Docházka Start nebo Docházka Cloud. Pouze pokud jste terminál 
zakoupili bez některého z těchto docházkových systémů, má použití následujících části smysl: 

 



Technické specifikace: 
Model: A6 
Typ displeje: 2,4 palcový TFT 
Snímač otisků prstů: Optický snímač otisků prstů (úspora energie: 500 DPI) 
CPU: procesor: 32bit 
Kapacita otisků prstů: 600 
Kapacita protokolu: 100 000 událostí 
Sdílení dat: USB 
Režim identifikace: otisk prstu, Heslo 
USB Flash Drive ke stažení dat 
Záznamové dotazy: k dispozici (lidé se mohou po ověření dotazovat na vlastní záznam o docházce) 
Úhel natočení: Celkový rotační úhel 
Efektivní sběrná plocha: 16 * 16 mm 
Čas identifikace: ≤1s 
FRR: ≤0,1% 
FAR: ≤0.0001% 
Pracovní režim: Off-line / Online 
Režim autentizace: 1: 1, 1: N 
Jazyk: angličtina 
Hlasový dotaz: k dispozici 
Správa napájení: Automatický čas spánku, čas automatického vypnutí 
Napájecí adaptér: DC 5V / 1A 

Provozní prostředí 
Provozní teplota: 0 ℃ ~ + 45 ℃, vlhkost (RH): 20% ~ 80% 
Velikost terminálu: 165 (L) × 120 (W) × 35 (H) mm 

Hmotnost:432g 

Obsah balíčku: 
1x přístroj na otisk prstu 
1x nabíječka (konektor pro EU) 
1x balení šroubků a hmoždinek (4 ks) 
1x uživatelská příručka 

 



 

 


